



## *Minor's* Vegan Alfredo Sauce Pouch (6 × 32 oz)

Expertly crafted from oats, *Minor's* Vegan Alfredo Sauce offers authentic, savory, scratch-like flavor with a velvety smooth texture. Our vegan alfredo is versatile for a broad range of applications including pastas, pizzas, soups, frittatas, and enchiladas. Ready-to-eat; ready-to-use. Simply heat to desired temperature and stir thoroughly before serving. Refrigerate after opening.

---

NESTLE CODE:  
**12366086**

---

NESTLE CASE CODE:  
**00055000405881**

---

# Nutritional Value

## Ingredients

WATER, CANOLA OIL, CORNSTARCH, OAT BRAN, 2% OR LESS OF SALT, YEAST EXTRACT, CANOLA LECITHIN, DEGERMINATED WHITE CORN MEAL, SUGAR, GARLIC, LACTIC ACID, XANTHAN GUM, SPICE, NATURAL FLAVOR AND DEXTRIN.

## Nutritional Facts

	Per 1/4 Cup (57 g)	Daily Value (%)
Calories	90 calories	
Total Fat	9 g	12
Saturated Fat	0.5 g	3
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0
Sodium	340 mg	15
Carbohydrate	3 g	1
Dietary Fiber	0 g	0
Total Sugars	0 g	
Includes Added Sugars	0 g	0
Protein	< 1 g	
Vitamin D	0 mcg	0
Calcium	0 mg	0
Iron	0 mg	0
Potassium	15 mg	0

% daily values are based on a 2,000 calorie diet

\*Please refer to the product label for the most accurate nutrition, ingredient, and allergen information. Product label may be found on corrugate box or on an insert inside the box.

## Preparation & Storage

### Preparation

1. Thaw at 32-40F for 24 hours prior to use
2. Simply stir

### Storage

- Keep Frozen
- Do not refreeze

# Product Specifications

## Packaging Information

Pack Size	6 × 32 oz
Pack Yield	32 oz
Case Yield	192 oz
Servings Per Case	96
Net Weight	2 lb
Gross Weight	Coming soon
Case Height	4.70 in
Case Width	10.00 in
Case Length	11.50 in
Case Cube	0.31 ft <sup>3</sup>
Cases Per Layer	Pallet pattern coming soon
Layers Per Pallet	
Total Cases Per Pallet	

## Servings Suggestions

### Suggestions

Use as a base for a variety of creamy vegan sauces including curries, enchiladas, white pizza or in a wide range of dishes from soups to polenta.